2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 008/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta

publicação.

DEFINITIVA: Carla Monique Gomes Prates; Caroline Araujo Rech Lima; Cristiano

De Almeida Costa; Cristina Da Silva Assunção Codide; Divino Oliveira; Duaynne

Laura Pereira; Geraldo ferreira Junqueira Neto; Ina Rodrigues; Jonatas Rodrigues

Japiassu Dos Santos; Luana Dos Santos Martins; Lucas Dias De Campos; Natalia

Ghellere Garcia Miranda; Rafaela Guerrize Conte; Renata Garcia Da Costa; Samira

Gabriela Geleski Ahmad Rajab; Thais De Souza Costa.

ESTAGIÁRIO: Allan Carlos Finotti Borges; Antonio Nardo Gasparini; Elaine Alves

Marcal; Luis Eduardo Lobo Guerra Filho; Rafaela Coleti Marques; Sindy Thuany

Kaliteri De Almeida; Thays De Oliveira Nunes Rondon; Veronice Maria De Jesus.

TRANSFERÊNCIA: Flavio Kroling; Milena Lucas Bernardi; Renata Guimaraes

Naves Carneiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 15 dias do mês de fevereiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA

TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.